
С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 01 сентября 2022 года №1505 
«Об установлении тарифов на услуги по 
перевозке автобусами,
предназначенными для школьных 
перевозок, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением «Служба по 
благоустройству Демского района» 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
учитывая обращение Муниципального бюджетного учреждения «Служба по 
благоустройству Демского района» городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» (вх.№ 01-02-11466/12 от 29.09.2022г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 01 сешября 2022 юда №1505

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

856 от 29.05.2023
96-05-00243 от 30.05.2023
81-05-96 от 30.05.2023

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2
«Об установлении тарифов на услуги по перевозке автобусами, 
предназначенными для школьных перевозок, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением «Служба по благоустройству Демского района» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (далее - 
постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктами 18 
следующего содержания:«

№ Наименование специализированного Единица Тариф, руб.
п/п транспорта измерения (без НДС)

Специальные перевозки
18 Газель ИАЦ 1767 А4 (В996СР702) 1 маш./час 915,24

Регулярные перевозки
18 Газель ИАЦ 1767 А4 (В996СР702) 1 км 41,43

».
1.2. Приложение № 2 к постановлению дополнить пунктами 18 

следующего содержания:«
№ Наименование специализированного Единица Тариф, руб.
п/п транспорта измерения (без НДС)

Специальные перевозки
18 Газель ИАЦ 1767 А4 (В996СР702) 1 маш./час 929,68

Регулярные перевозки
18 Газель ИАЦ 1767 А4 (В996СР702) 1 км 42,59

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

856 от 29.05.2023
96-05-00243 от 30.05.2023
81-05-96 от 30.05.2023

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


